
 
UCHWAŁA NR XXXVII/697/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 

 
w sprawie aktualizacji  

Strategii rozwoju województwa podkarpackiego na lata 2007 – 2020.  
 
 

Na podstawie art.11 ust. 1 – 1e, art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 596) oraz art. 51 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
Przyjmuje się zaktualizowaną Strategię rozwoju województwa podkarpackiego na 
lata 2007 – 2020 (stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko (stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


